

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba Rekonštrukcia prevádzkových objektov Šarišské múzeum Bardejov

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ost. náklady	Cena
SO 02 Radničné námestie 27	43 598,675	0,000	0,000	0,000	0,000	43 598,675
Celkom bez DPH	43 598,675	0,000	0,000	0,000	0,000	43 598,675
DPH 20% z	43 598,675					8 719,735
DPH 0% z	0,000					0,000
Celkom						52 318,410

Krycí list stavby

Stavba Rekonštrukcia prevádzkových objektov Šarišské Miesto:					
Ks:					
Zákazka: 31/2069/15JM		Spracoval:		Dňa 1. 12. 2015	
Odberateľ: Šarišské múzeum, Radničné námestie 13, Bardejov IČO:					
DIČ:					
Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov			IČO: 17147387		
DIČ: 2020518071					
Projektant:			IČO:		
DIČ:					
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B Ďalšie náklady
1	HSV	10 535,398	33,575	10 568,973	6 Ostatné náklady 0,000
2	PSV	25 338,195	4 057,747	29 395,942	7 Kompletačná činnosť 0,000
3	MONT	3 633,760	0,000	3 633,760	8 HZS 0,000
4					9
5	Spolu			43 598,675	10 Spolu 0,000
C	VRN			D	VRN
11	Zariadenie staveniska 0,000			16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0,000
12	Územie so sťaž. podmienk. 0,000			17	Horské oblasti 0,000
13	Prevádzkové vplyvy 0,000			18	Mimostavenisková doprava 0,000
14				19	
15				20	Spolu 0,000
Projektant,rozpočtár				E Celkové náklady	
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20 43 598,675
				22	DPH 20% z 43 598,675 8 719,735
				23	DPH 0% z 0,000 0,000
				24	Spolu 52 318,410
				F	
Odberateľ Dodávateľ					

Krycí list rozpočtu

Stavba Rekonštrukcia prevádzkových objektov Šarišské Miesto:					
Objekt SO 02 Radničné námestie 27					
Ks:					
Zákazka: 31/2069/15JM		Spracoval:		Dňa 1. 12. 2015	
Odberateľ: Šarišské múzeum, Radničné námestie 13, Bardejov IČO:					
DIČ:					
Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov			IČO: 17147387		
DIČ: 2020518071					
Projektant:			IČO:		
DIČ:					
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B Ďalšie náklady
1	HSV	10 535,398	33,575	10 568,973	6 Ostatné náklady 0,000
2	PSV	25 338,195	4 057,747	29 395,942	7 Kompletačná činnosť 0,000
3	MONT	3 633,760	0,000	3 633,760	8 HZS 0,000
4					9
5	Spolu			43 598,675	10 Spolu 0,000
C	VRN			D VRN	
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,000	16 Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M] 0,000
12	Územie so sťaž. podmie 0% z [H+P]			0,000	17 Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,000
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,000	18 Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,000
14					19
15					20 Spolu 0,000
Projektant,rozpočtár				E Celkové náklady	
				21 Súčet riadkov 5,10,15,20	43 598,675
				22 DPH 20% z 43 598,675	8 719,735
				23 DPH 0% z 0,000	0,000
				24 Spolu	52 318,410
				F	
Odberateľ 26 Dodávateľ					

Odberateľ: Šarišské múzeum, Radničné námestie 13, Bardejov
Projektant:
Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov
Stavba Rekonštrukcia prevádzkových objektov Šarišské múzeum Bardejov
Objekt SO 02 Radničné námestie 27

Spracoval:
Ks:
Dátum: 1. 12. 2015

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	211,243	33,575	244,818	1,7260	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	17,348	0,000	17,348	0,6810	0,0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	82,548	0,000	82,548	1,7160	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	10 224,259	0,000	10 224,259	0,0160	14,8940
Práce HSV	10 535,398	33,575	10 568,973	4,1390	14,8940
Práce PSV					
ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA	163,184	0,000	163,184	0,0680	0,1600
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	56,778	0,000	56,778	0,0010	0,0000
DREVOSTAVBY	1 000,605	77,792	1 078,397	0,6860	0,0000
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE	13 633,346	0,000	13 633,346	0,0000	0,0000
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	3 320,698	120,000	3 440,698	0,0000	0,0000
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	3 022,954	0,000	3 022,954	0,0000	0,0000
PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY	4 071,455	3 644,166	7 715,621	4,8620	0,0000
KONŠTRUKCIE Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA-DLAŽBY	69,175	215,789	284,964	0,5720	0,0000
Práce PSV	25 338,195	4 057,747	29 395,942	6,1890	0,1600
Montážne práce					
M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH A SIGNAL. ZARIADENÍ	3 633,760	0,000	3 633,760	0,0000	0,0000
Montážne práce	3 633,760	0,000	3 633,760	0,0000	0,0000
Celkom	39 507,353	4 091,322	43 598,675	10,3280	15,0540

Rozpočet Rekonštrukcia prevádzkových objektov Šarišské múzeum Bardejov / SO 02 Radničné námestie 27

Odberateľ: Šarišské múzeum, Radničné námestie 13, Bardejov					Spracoval:					
Projektant:					Ks:					
Dodávateľ: UNISTAV, s.r.o., Prešov					Dátum: 1. 12. 2015					
Stavba Rekonštrukcia prevádzkových objektov Šarišské múzeum Bardejov										
Objekt SO 02 Radničné námestie 27										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			Práce HSV							
			ZEMNÉ PRÁCE							
1	1/A 1	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m (oprava odpadového potrubia)	M3	3,600	3,934		14,162	0,000	0,000
2	1/A 1	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne (oprava odpadového potrubia)	M3	3,600	8,139		29,300	0,000	0,000
3	1/A 1	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 a 2 (oprava odpadového potrubia)	M3	3,600	8,031		28,912	0,000	0,000
4	1/A 1	130201001	Výkop jamy a ryhy horniny triedy 3 ručne v obmedzenom priestore (oprava odpadového potrubia)	M3	3,600	34,032		122,515	0,000	0,000
			6*0,6*1		3,600					
5	1/A 1	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny (oprava odpadového potrubia)	M3	0,959	10,804		10,366	0,000	0,000
			6*0,3*0,6		1,080					
			-6*3,14*0,08*0,08		- 0,121					
6	S/S60	5834134100	Kamenivo drvené drobné 0-4 a (oprava odpadového potrubia)	T	1,726		19,450	33,575	1,726	0,000
			0,959*1,8		1,726					
7	1/A 1	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 (oprava odpadového potrubia)	M3	2,160	2,772		5,988	0,000	0,000
			6*0,6*0,6		2,160					
			ZEMNÉ PRÁCE			211,243	33,575	244,818	1,726	0,000
			VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
8	271/A 1	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm (oprava odpadového potrubia)	M3	0,360	48,190		17,348	0,681	0,000
			6*0,1*0,6		0,360					

Rozpočet Rekonštrukcia prevádzkových objektov Šarišské múzeum Bardejov / SO 02 Radničné námestie 27

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			17,348	0,000	17,348	0,681	0,000
			POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
9	11/A 1	631313511	Mazanina z betónu prostého tr.C 12/15 hr.nad 80 do 120 mm (oprava odpadového potrubia)	M3	0,720	114,650		82,548	1,716	0,000
			6*0,2*0,6		0,720					
			POVRCHOVÉ ÚPRAVY			82,548	0,000	82,548	1,716	0,000
			OSTATNÉ PRÁCE							
10	R/RE	220110346.1	Označenie budovy nápisom	kpl	1,000	300,000		300,000	0,000	0,000
11	13/B 1	965042120	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón,liaty asfalt hr.do 100 mm, -2,20000t (oprava odpadového potrubia)	M3	0,720	90,597		65,230	0,000	1,584
			6*0,2*0,6		0,720					
12	13/B 1	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní, -0,08200t	M2	5,910	6,969		41,187	0,007	0,520
			0,6*1,97*5		5,910					
13	13/B 1	962032231	Búranie muríva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových,cementových na maltu, -1,90500t	M3	7,105	18,947		134,625	0,009	12,790
			3,25*0,15*2,3*3		3,364					
			2,95*0,25*2,3		1,696					
			4,55*0,25*2,3		2,616					
			"odpočet dvere							
			-0,6*1,97*0,25*3		- 0,887					
			-0,6*1,97*0,1*2		- 0,236					
			1,2*0,1*2,3*2		0,552					
14	13/B 1	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	T	12,790	4,402		56,300	0,000	0,000
15	13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	T	12,790	5,532		70,752	0,000	0,000
16	13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	T	153,480	0,379		58,169	0,000	0,000
			12,79*12		153,480					

Rozpočet Rekonštrukcia prevádzkových objektov Šarišské múzeum Bardejov / SO 02 Radničné námestie 27

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
17	13/B 1	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	T	12,790	9,152		117,051	0,000	0,000
18	R/RE	R000001_1	Statické zabezpečenie trhlín (podľa poskytnutej dokumentácie)	ks	12,000	119,650		1 435,800	0,000	0,000
19	R/RE	R767995116	Látková žalúzia s kazetou, ručné sťahovanie 1060x1900	ks	31,000	151,110		4 684,410	0,000	0,000
20	R/RE	28391000001	Látková žalúzia s kazetou, ručné sťahovanie 1000x1500	ks	5,000	79,970		399,850	0,000	0,000
21	R/RE	3544183010	Látková žalúzia s kazetou, ručné sťahovanie 1260x2560	ks	9,000	193,775		1 743,975	0,000	0,000
22	R/RE	554441112	Látková žalúzia s kazetou, ručné sťahovanie 2170x3000	ks	1,000	340,660		340,660	0,000	0,000
23	R/RE	R767995104	Montáž žalúzií	kpl	1,000	776,250		776,250	0,000	0,000
			OSTATNÉ PRÁCE			10 224,259	0,000	10 224,259	0,016	14,894
			Práce HSV			10 535,398	33,575	10 568,973	4,139	14,894
			Práce PSV							
			ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA							
24	721/B 1	721110806	Demontáž potrubia z kameninových rúr normálnych a kyselinovzdorných nad 100 do DN 200, -0,02670t	M	6,000	3,719		22,314	0,000	0,160
25	721/A 1	721171112	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 160x3, 9	M	6,000	20,975		125,850	0,059	0,000
26	721/C 1	721170967	Oprava odpadového potrubia novodurového prepojenie doterajšieho potrubia D 160	KUS	1,000	15,020		15,020	0,009	0,000
			ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA			163,184	0,000	163,184	0,068	0,160
			KONŠTRUKCIE TESÁRSKE							
27	762/C 1	762811913	Záklop stropu vyrezanie časti záklopu(alebo v podbíjaní) hr. do 32 mm plochy nad 1, 00 do 4,00 m2 (otvor pre schodisko)	M2	6,500	8,735		56,778	0,001	0,000
			"horná aj spodná časť							
			1*3,25*2		6,500					
			KONŠTRUKCIE TESÁRSKE			56,778	0,000	56,778	0,001	0,000

Rozpočet Rekonštrukcia prevádzkových objektov Šarišské múzeum Bardejov / SO 02 Radničné námestie 27

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			DREVOSTAVBY							
28	763/A 2	763132220	SDK podhľad D112 zavesená dvojvrstvomá kca profil CD dosky GKF protipožiarne hr. 15 mm (strop nad schodiskom v podkroví)	M2	17,850	32,665		583,070	0,299	0,000
			3,4*5,25		17,850					
29	763/A 2	763181191	Montáž zárubní oceľových ostatných pre SDK priečky KNAUF W111 v do 2,75 m jednokrídlových	KUS	1,000	17,746		17,746	0,000	0,000
30	S/S50	5533127100	Zárubeň oceľová pre sadrokartón S 125 V 800 L/P	KUS	2,000		38,896	77,792	0,035	0,000
31	763/A 2	763111123	SDK priečka s izoláciou hr. 125 mm KNAUF W111 jednoduchá kca CW a UW dosky 1x GKF tl 12,5 mm	M2	10,805	33,125		357,899	0,313	0,000
			(6,4+3,4)*2,205/2		10,805					
32	763/A 2	763167722	Obklad drevených trámov ľubovoľného prierezu sadrokartónovou doskou GKF hrúbky 15 mm (otvor pre schodisko)	M2	2,380	17,601		41,890	0,039	0,000
			(3,25+1)*2*0,28		2,380					
			DREVOSTAVBY			1 000,605	77,792	1 078,397	0,686	0,000
			KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE							
33	R/RE	764292283	Ostatné prvky strešné z medeného Cu plechu, úžľabie rš 1870 mm (úžľabie, prekrytie strechy na susedný objekt) (25,9)	M	79,000	172,574		13 633,346	0,000	0,000
			KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE			13 633,346	0,000	13 633,346	0,000	0,000
			KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE							
34	R/RE	6114100506	D+M Dvere drevené do pivnice š.1070 mm x v. 2100 mm s nadsvetlíkom v.1100	ks	1,000	1 878,500		1 878,500	0,000	0,000
35	R/RE	6119800979	D+M Drevené nástupnice hr. 50 mm parený buk rozm 280/1000	m2	4,480	207,350		928,928	0,000	0,000
			0,28*1*16		4,480					
36	R/RE	611275001	Okno pre sprievodkyňu 1400/1400 mm	ks	1,000	480,920		480,920	0,000	0,000
37	766/A 1	766661512	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracého z tvrdého dreva s polodrážkou, jednokrídlové	KUS	1,000	32,350		32,350	0,000	0,000
38	S/S90	6116400700	Plné požiarne dvere jednokrídlové, bez zárubne EI 30, EW 30 80x197 cm biela farba	KUS	1,000		120	120,000	0,000	0,000
			KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE			3 320,698	120,000	3 440,698	0,000	0,000

Rozpočet Rekonštrukcia prevádzkových objektov Šarišské múzeum Bardejov / SO 02 Radničné námestie 27

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
39	R/RE	52172343	D+M Oceľové schody do podkrovia	ks	1,000	2 076,954		2 076,954	0,000	0,000
40	R/RE	5534367324	D+M Oceľové zábradlie odnímateľné	ks	1,000	946,000		946,000	0,000	0,000
			KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			3 022,954	0,000	3 022,954	0,000	0,000
			PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY							
41	S/S70	5976412700	Dlaždice keramické úprava gres	m2	243,107		14,99	3 644,166	4,862	0,000
			231,53*1,05		243,107					
42	R/RE	771575109.1	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukadanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz. hladkých	m2	231,530	17,585		4 071,455	0,000	0,000
			"2,01							
			41,74		41,740					
			"2,02							
			50,48		50,480					
			"2,03							
			96,17		96,170					
			"2,04							
			4,06		4,060					
			"2,05							
			39,08		39,080					
			PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY			4 071,455	3 644,166	7 715,621	4,862	0,000
			KONŠTRUKCIE Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA-DLAŽBY							
43	782/A 1	772211306	Montáž obkladu schodiskových stupňov doskami z mäkkých a tvrdých kameňov hr. 100, 110 a 120 mm	M	5,484	12,614		69,175	0,290	0,000
			"nástupnice							
			3,*0,6		1,800					
			2,1*1		2,100					
			"podstupnice							
			3,3*0,16+0,6*0,16*2		0,720					
			2,7*0,16+0,3*0,16*2		0,528					

Rozpočet Rekonštrukcia prevádzkových objektov Šarišské múzeum Bardejov / SO 02 Radničné námestie 27

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			2,1*0,16		0,336					
44	S/S60	5838779500	Nástupnice brúsené stupeň 280 l/3	M	5,758		37,475	215,789	0,282	0,000
			5,484*1,05		5,758					
			KONŠTRUKCIE Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA-DLAŽBY			69,175	215,789	284,964	0,572	0,000
			Práce PSV			25 338,195	4 057,747	29 395,942	6,189	0,160
			Montážne práce							
			M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH A SIGNAL. ZARIADENÍ							
45	R/RE	922	Demontáž, montáž a doplnenie zabezpečovacej signalizácie	KPL	1,000	3 633,760		3 633,760	0,000	0,000
			M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH A SIGNAL. ZARIADENÍ			3 633,760	0,000	3 633,760	0,000	0,000
			Montážne práce			3 633,760	0,000	3 633,760	0,000	0,000
SO 02 Radničné námestie 27					Celkom	39 507,353	4 091,322	43 598,675	10,328	15,054